
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Editing [DS041] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Arif Nur Hidayat, S.Kom., M.I.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 31/10 06/11 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 22/12 23/01

1 2072500826 Fathur Rahman Hanif H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
2 2072500842 Hafizh Arrahman H H H H H H H H H S H A H H H -- 93
3 2072501121 Hanif Ridho Mukhlisin H H H H S H H H H H A H H H H -- 93
4 2172500403 Rafi Daffa Albani A A A A A A H A A H A A A A H -- 20
5 2372500047 Imanuel Reynanda Koendiman H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
6 2372500153 Rafiudin Fazza H H H A H H H H H S H H H H H -- 93
7 2372500203 Frans Kurniawan Halim H H H H H A H I I H H H A H H -- 87
8 2372500229 Fikri Chairul Ikhwan H I H H S I H H A S H A H H H -- 87
9 2372500286 Desan Abraham Perkasa H H H I A H H H H S A H H H H -- 87
10 2372500336 Refino Atallah Lovan H H H H I S H H H H I A H A H -- 87
11 2372500369 Zean Ariska H H H H H H H H H H H H H A H -- 93
12 2372500377 Ferdiansyah Satria Putra H H H H H H H H A H A H H H H -- 87
13 2372500385 Raden Sheehan Edlin Putra Bidra H H A A A A H A A H A A A A H -- 33
14 2372500401 Massimiliano Rama Putra A H H H H H H H H S H H H H H -- 93
15 2372500427 Alesandro Baginta Chrystian Milano H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
16 2372500468 Fajar Setiawan H H H H H H H H H H H A H A H -- 87
17 2372500476 Muhammad Damar Firdaus H H H H A A H H H H H H H H H -- 87
18 2372500500 Pandu Widigdo H H H I I I H H H H A A H H H -- 87
19 2372500559 Dipa Saputra H I I H A S H H H H A H I I H -- 87
20 2372500591 Husain Trio Maldini H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
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21 2372500641 Almas Firman Hakim H H H H H H H H A H H H A H H -- 87
22 2372500674 Muhammad Ariqsyah H H H H A H H H H H H H H A H -- 87
23 2372500682 Shirien Fakhrun Nisa H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
24 2372500708 Muhamad Attaka Jauzagiffary H A H H H H H H H H H H H H H -- 93
25 2372500740 Farizal Faqih H I H A H H H H H H H H H A H -- 87
26 2372500757 Izzat Danish Murist H H H H H H H H A H H H H A H -- 87
27 2372500815 Ricky Zahran Saputra H H I I H H H H A H H A H H H -- 87
28 2372500831 Indri Yani Lestari H H H H S H H H H H A H H H H -- 93
29 2372500856 Naasya Alya Anjani H I I I H H H H H H H A H A H -- 87
30 2372500864 Nur Alfin I H H I H A H I H H I A H H H -- 87
31 2372500872 Raditha Rahmalia Kosim H S I H I H H H H S H I S H H -- 100
32 2372500880 Restar Revorman Hia H H H H I H H H A H A H H H H -- 87
33 2372500898 Talitha Nada Ardelia H H S H I I H H H S H H A H H -- 93
34 2372500930 Stanislaus Juan Troyjannoe Boli Peran I H I I H H H H H S I A H A H -- 87

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Editing [DS041] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Arif Nur Hidayat, S.Kom., M.I.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 19-09-2025 Perkenalan tentang editing

2 26-09-2025 Memahami Tampilan Adobe Premiere Pro<br />


3 03-10-2025 mengenal tols editing dan praktek

4 10-10-2025 mengenal transisi dan effect editing

5 17-10-2025 peran dan tanggung jawab editor

6 31-10-2025 Mengenal cara menggunakan calor correction 

7 06-11-2025 Linier editing dan macamnya

8 07-11-2025 UTS

9 14-11-2025 Mengenal tolls editing 

10 21-11-2025 Memahami Pergerakan kamera.<br />


11 28-11-2025 memahami tree point lighting

12 05-12-2025 memahami transisi dissolve dan fade serta memahami effect control

13 12-12-2025 mengerti cara mixing audio

14 19-12-2025 Cara export video

15 22-12-2025 Mengerti format video
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Editing [DS041] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Arif Nur Hidayat, S.Kom., M.I.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2072500826 Fathur Rahman Hanif 100 70 68 74 71 => B
2 2072500842 Hafizh Arrahman 93 75 70 89 79 => B+
3 2072501121 Hanif Ridho Mukhlisin 93 72 65 73 70 => B
4 2172500403 Rafi Daffa Albani 20 20 10 10 13 => E
5 2372500047 Imanuel Reynanda Koendiman 100 75 68 75 73 => B
6 2372500153 Rafiudin Fazza 93 76 67 76 73 => B
7 2372500203 Frans Kurniawan Halim 87 72 68 75 72 => B
8 2372500229 Fikri Chairul Ikhwan 87 76 72 77 75 => B+
9 2372500286 Desan Abraham Perkasa 87 74 65 70 70 => B

10 2372500336 Refino Atallah Lovan 87 65 84 75 75 => B+
11 2372500369 Zean Ariska 93 76 65 88 78 => B+
12 2372500377 Ferdiansyah Satria Putra 87 73 70 74 73 => B
13 2372500385 Raden Sheehan Edlin Putra Bidra 33 10 10 10 10 => E
14 2372500401 Massimiliano Rama Putra 93 75 73 76 75 => B+
15 2372500427 Alesandro Baginta Chrystian Milano 100 74 67 75 72 => B
16 2372500468 Fajar Setiawan 87 75 84 75 78 => B+
17 2372500476 Muhammad Damar Firdaus 87 74 67 74 72 => B
18 2372500500 Pandu Widigdo 87 65 65 75 69 => B-
19 2372500559 Dipa Saputra 87 70 85 75 77 => B+
20 2372500591 Husain Trio Maldini 100 76 70 70 72 => B
21 2372500641 Almas Firman Hakim 87 75 67 74 72 => B
22 2372500674 Muhammad Ariqsyah 87 74 65 76 72 => B
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23 2372500682 Shirien Fakhrun Nisa 100 74 68 75 73 => B
24 2372500708 Muhamad Attaka Jauzagiffary 93 75 82 76 78 => B+
25 2372500740 Farizal Faqih 87 73 67 70 70 => B
26 2372500757 Izzat Danish Murist 87 72 72 70 71 => B
27 2372500815 Ricky Zahran Saputra 87 72 75 84 78 => B+
28 2372500831 Indri Yani Lestari 93 76 68 88 78 => B+
29 2372500856 Naasya Alya Anjani 87 65 83 75 74 => B
30 2372500864 Nur Alfin 87 65 62 82 71 => B
31 2372500872 Raditha Rahmalia Kosim 100 70 80 77 76 => B+
32 2372500880 Restar Revorman Hia 87 75 80 82 79 => B+
33 2372500898 Talitha Nada Ardelia 93 75 75 77 76 => B+
34 2372500930 Stanislaus Juan Troyjannoe Boli Peran 87 63 68 77 70 => B
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